
 

Městské kulturní středisko Kyjov, příspěvková organizace města Kyjova 

Ceník pronájmu mobilního inventáře 

 

Mobilní inventář 
základ 
daně 

21 % DPH celkem 

ubrusy (pouze při krátkodobém pronájmu prostor) ks/den 20,66 4,34 25,00 

dataprojektor (cena za dataprojektor při zapůjčení v prostorách MKS, mimo prostory MKS 
se cena zvyšuje o hodinovou sazbu pracovníka dle ceníku služeb) 

den 458,68 96,32 555,00 

plátno zabudované v Malém sále den 169,42 35,58 205,00 

dataprojektor zabudovaný v Malém sále  hodina 206,61 43,39 250,00 

stůl ks/den 20,66 4,34 25,00 

židle ks/den 12,40 2,60 15,00 

stan 3 x 3 (bez montáže) ks/den 537,20 112,80 650,00 

stánek 2 x 2 (bez montáže) ks/den 219,01 45,99 265,00 

podium bez zastřešení (bez montáže) 1 m2 82,65 17,35 100,00 

zastřešení 5 x 5 Ks/den 1 987,60 417,40 2 405,00 

plátno projekční malé (pouze při krátkodobém pronájmu prostor) den 247,94 52,06 300,00 

plátno projekční velké (pouze při krátkodobém pronájmu prostor) den 495,88 104,12 600,00 

set (2 lavice se stolem) den 219,01 45,99 265,00 

tepelný plynový zářič den 289,26 60,74 350,00 

bomba PB (pouze při pronájmu tepelného zářiče)  den 165,30 34,70 200,00 

zábrana ks/den 49,59 10,41 60,00 

přechodka  ks/den 200,00 42,00 242,00 

manipulační poplatek  123,97 26,03 150,00 

Uvedené ceny jsou bez dopravy. Ceny jsou platné v Kyjově a v okruhu do 10 km od Kyjova. V okruhu nad 10 km se cena stanoví dohodou.  Vyžaduje-li to 
situace, k zajištění montáže (demontáže) jsou účtovány ceny dle sazebníku pro služby.  Cenou na den se rozumí cena za den, ve kterém se akce uskuteční. Ke 
každému pronájmu movité věci je nutno na základě písemné objednávky podepsat zápůjční list.           

 


